INDICAÇÃO W 41/83
Tm « mmmfã /

/"»•••'. .

t/kl
Senhor Presidente:

0 bairro de São Cristóvão que tornou-se

práticamente uma nova cidade desenvolvendo-se rapidamente,

necessita ainda tí© alguns melhoramentos em áreas facilmari

te identificáveis, principalmenta no que diz respeito a

saneamento básico a pavimentação#

Em contraste ccm o clima de progresso
do Bairro de Sao Cristóvão, encontra-se a Rua Carlos

tônio, localizada no loteamento do Canal, próxima a fiv:Jbj|

quira fogueira e que necessita de obras da raanilhamento,pa

vimentaçao, o que contribuirá sensivelmente para a melho

ria do meio ambiente#5

fio

Em vista dos argumentos acima, solicito
a Presidência, após ouvida o Soberano Plenário,

minbada indicaçao ao Exmo#Sr# Prefeito Municipal,

objetivo de ser saneada e calçada a Rua Carlos Antonio,no
Bairro São Cristóvão#

seja enca

com o

SALA DAS SESS0ES, 15 de março de 1983;'

Uer#Alcideides de Souza

«.

Wi | INDICAÇÃO N-Z'

\\Wb ^ • >

:

t í W*'
Senhor Prealdeotet

i

l

0 -bairr» d* Sae Cr isto vão quetornou-aa
práticarsante usa nova cidade doaonvolvesncSo-s* rápitíasant*

nacaacita. «Indo. da alçuna aBlhorarcfmtoa «m int». faellonp '
t« idantificáveie* principalmonto no qu» dir rospoito •

oanoamonto básico • paviMóntaçao, " t .í - . r:. \ -.* * •,:V
t

1-s
C« contrasto com o- clina do progreoao

do Bairro tíaSao Criatovão, »ncontra~i*a a Rua Cerio» . Ag-

tonlo, locaUaada no lotoaoonto do Canal, próxima a Av*a»|
quím Nogueira o qu» neceaeiia d# obraa do aarillhamonto^pa -

viraentação, o que contribuirá sencivclmonte para e meiho- .
ria do maio arabiantev

O

•V.

•á
I

•»-4 » v «

; ;C‘ií viota^ doa arytiaatâfaa. mim* aulielfco ■
a Proeidoncia, opoa ouuido o Sobsrano Planaria# aajs anc£

minhada indicação ao £xrao-*-Sr* Profeifco Municipal, coo a.
objetivo da aar «andada « calçada a Rua Cario» Ani-nio,no

Baiana Sid Cãftafeârâb£

:
?•

i

V

s|iA OAS SíásCfcS, 15 do março da 19ÔI*

;■

i

Var.Alcidaidaa da Souxa y.

//., -i ■ -f ¥ ?
•2/l-

•?

• ;•
í '

*

V*

>
V